

Město Koryčany

Náměstí 401

Koryčany

768 05

06.10.2022

Věc : Žádost o poskytnutí informací

Společnost PROFÍ KLIMA solution s.r.o. Vás mj. v souladu se Zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a jiných a v návaznosti na danou judikaturu (např. Rozsudky Nejvyššího správního soudu ze dne 16. 5. 2007 č. j. 3 Ads 33/2006-57, ze dne 29. 5. 2008 č. j. 8 As 57/2006-67, dne 6. 10. 2009, č. j. 2 Ans 4/2009-93), žádá o zpřístupnění/ poskytnutí následujících informací.

1. Doručte do datové schránky společnosti PROFÍ KLIMA solution s.r.o. úplný scan dokumentu včetně všech příloh:

- **Úplný Zápis ze 120. jednání Rady města Koryčany konaného dne 19.9.2022, včetně všech příloh**

Povinnému subjektu je předesláno, jsou-li na dokumentech uvedeny osoby z veřejně přístupných rejstříků (jednatelé, autorizované osoby, osoby samostatně výdělečně činné, úřední osoby apod.), tyto osoby se na dokumentech neanonymizují.

Povinnému subjektu je předesláno, že je požadován **ÚPLNÝ ZÁPIS z jednání Tady města**, nikoli Výpis nebo jiný dokument.

2. Doručte do datové schránky společnosti PROFÍ KLIMA solution s.r.o. úplný scan dokumentu včetně všech příloh:

- **Úplný Zápis ze 121. jednání Rady města Koryčany konaného dne 3.10.2022, včetně všech příloh**

Povinnému subjektu je předesláno, jsou-li na dokumentech uvedeny osoby z veřejně přístupných rejstříků (jednatelé, autorizované osoby, osoby samostatně výdělečně činné, úřední osoby apod.), tyto osoby se na dokumentech neanonymizují.

Povinnému subjektu je předesláno, že je požadován **ÚPLNÝ ZÁPIS z jednání Tady města**, nikoli Výpis nebo jiný dokument.

Poskytnutí uvedených informací je požadováno v zákonné lhůtě (15 dnů) doručením do datové schránky společnosti PROFI KLIMA solution s.r.o.

S pozdravem

Ing. Martin Bátorla, MBA

PROFI KLIMA solution s.r.o.
Nademlejská 1069/24
Praha 9
198 00



MĚSTO KORYČANY
odbor správy majetku a investic
Náměstí 401, 768 05 Koryčany

www.korycany.cz

Bankovní spojení: Česká spořitelna
Číslo účtu: 1483132319/0800
IČ: 00287334
DIČ: CZ 00287334

Telefon: 573 500 994, 573 500 999
Mobil: 724 548 929
Fax: 573 376 321
Email: kaislerova@korycany.cz
ID datové schránky: 3p3bdj7

PROFI KLIMA solution s.r.o.

Nademlejská 1069/24
198 00 Praha 9

IČO: 06120059

ID: cmgjacn

Dále také jako „Žadatel“

Váš dopis / ze dne	Číslo jednací	Vyřizuje/linka	Datum
6. 10. 2022	MK/3917/2022/OSMI/VK	Kaislerová / 724 548 929	21. 10. 2022

Věc: Poskytnutí informací na základě žádosti ze dne 6. 10. 2022

Dobrý den,

podáním ze dne 6. 10. 2022 s názvem „Žádost o poskytnutí informací“ se žadatel domáhá poskytnutí následujících informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“):

- Úplný Zápis ze 120. jednání Rady města Koryčany, konaného dne 19. 9. 2022, včetně všech příloh
- Úplný Zápis ze 121. jednání Rady města Koryčany, konaného dne 3. 10. 2022, včetně všech příloh

Upozorňujeme, že Vaše žádost nesplňuje zákonné náležitosti stanovené v § 14 odst. 2 Zákona. V identifikaci Vaší právnické osoby chybí identifikační číslo. S ohledem na Vaše předchozí podání jsme se však rozhodli tímto nedostatkem nezabývat.

Požadované zápisy z jednání Rady města Koryčany tvoří přílohy č. 1 a 2 tohoto dokumentu.

S pozdravem

Za správnost vyhotovení:

Zdeněk Gorgoň

vedoucí odboru správy majetku a investic

Město Koryčany

Náměstí 401

768 05 Koryčany